客  户
关键字 车规级物联型系列、10.3 寸、1920*720、带组态、音视频、
-40 至 85℃、以太网
型  号 DC19720EW103_1V01_X(C/N)_E2
客户签章
客户签章
日期  日期
车规级物联型 DC19720EW103_1V01_X(C/N)_E2 数据手册 V1.0

11 /18
物联型 DC19
表 5-1 型号定义
产品系列
EW:：物联型，增
720
_ VX
103：
3 0
        广州
9720EW103_
义
RTC
1：有
音频
V：有 0：
PCB版本
增强版系列
WIFI
0：无
1 _
10.3寸
0 X(CN
        Ema
州大彩光电科技
_1V01_X(C/
触摸类型
C:  电容触摸
N:  无触摸
有 0：无
无
N)_ X2
以太
E:有
ail: hmi@gz-dc
技有限公司版权
/N)_E2 数据
通讯类型
2:  232
太网
有
c.com
权所有
据手册
V1 0
销售
欢迎
6. R
RS2
咨询：020-82
迎登陆 www.gz-
RS232 与
绝大部分产
232 电平；当
注：TTL 电
2186683-601
-dc.com 了解更
与 TTL 电平
产品均支持 R
当 J5 短接时，
电平支持 3.3V
更多
车规级物
平转换
RS232 和 TT
串口为 TTL
V CMOS 和 5
图 6-1 RS
12 /18
物联型 DC19
L 电平转换。
L 电平。
5V TTL。